БАшнортостАн рЕспуБликАhы
САЛАУАТ 1iАЛАhЫ Т{АЛА ОКРУГЫ

хАкимиэтЕнЕц
меf.Ари Ф идАрАлыFы

УПРАВЛЕНИЕ ОБРА3ОВАНИЯ
Адми н истрАции городского

округА город сАлАвАт
рЕспуБлики БАшкортостАн

Бойороli
«94i і.МоLf 6     2!JJАЩи.

прикАз
1f j€і                    « С`f  »   u!t,си±е<А       2!f )*zJг.

О функционировании
дежурных дошкольных образовательных организаций

на территории городского округа город Салават
Республики Башкортостан

в период  с 10.06.2020

Во исполнение Указа Главы Республики Башкортостан от 12 мая 2020г.
№ УГ-170 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от
18 марта 2020 .года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность»
на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в
Республике  Башкортостан  новой  коронавирусной  инфекции  (СОVID-19)»,
информации о количестве детей, поступивших в дежурные  МБдОУ № 10, 23,
40, 49, 53 г.Салавата, п р и к а з ы в а ю:

1.  В   качестве   дежурной   дошкольной   образовательной   организации   на
территории   городского   округа   город   Салават   Республики   Башкортостан
дополнительно к действующим открыть с 10.06.2020 г.:

-МАдОУ  №  18  г.  Салавата  (заведующий  БичеЬова  Е.В.),  расположенный  nd
адресу: г. Салават, Ленинградская, 71
с соблюдением всех необходимых профилактических и карантинных мер.
2.  Заведующим  незамедлительно  с  момента получения  настоящего  приказа

уведомить родителей (законных представителей) детей об открытии МАдОУ
№  18  г.  Салавата в качестве дежурного дОУ,  при необходимости,   передать
списки и документы детей.
3. Заведующему МАдОУ Ng 18 г. Салавата Бичеровой Е.В.
-приготовиться к приему детей с  10.06.2020г.;
-группы сформировать из расчета не более 15 детей;
-оставить минимальное необходимое количество сотрудников.
4.   Настоящий   приказ   разместить   на      официальном   сайте   Управления

образования г. Салавата и сайтах дошкольных образовательных организаций г.
Салавата.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник г`-4,", Ф.Я.Хабибуллина